§ 60. haud procul ab initio: ἀτάρ καὶ, διόταν πουλὺ ἢ τὸ μεταξὺ, μετὰ
ῥόφημα οδελν καλέι πίνειν dedit de conjectura, libris ἀτάρ καὶ διόταν πουλὺ μετὰ
ῥόφημα ἢ, οὐδὲν καλέι πίνειν praebentibus. Mihi Reinholli conjectura arbitraria, non
necessaria esse videtur.

Paulo post διὰ δέξιν καὶ τριγχυσμάν τοῦ ἐντέρου est codicis veteris lectio, vulgata pro

καὶ babet ἥ, quare olim credidi ἡ τριγχυσμόν esse glossemam nominis ξύσιν. Nunc etiam mihi suspectum est.

Servat dein ἀκότρῳ γάρ ἔντι, ubi de meo ἀκοτρον γάρ ἔν τι dederam. Ego falsus sum, ceteri et R. recte dativum defendunt.

Vulgo μᾶλλον ἐμποίει ἄν καὶ ταῦτα κενεσγγείς παρεύσης. Equidem cum cod. veteri, Galeno, aliis mss. καὶ omiserum; R. aliam rationem init et ταῦτα, καὶ κ. τ. scripsit; quod fieri potest.

οὗτο γάρ ἄν . . . θνωτα ἄν βλάστοι ε Gal. aliis dedit, ubi ἄν post οὐτω vulgo abest.

καὶ δέσται προσωφελέσιν, προσωφελέσιν ἄν vulgo; cod. vetns, cuius lectionem receperam, pro προσωφελέσιν habet ὀφελέσις, quod etiam alia mss. nonnulla ferunt. R. καὶ δέσται προσωφελέσιν κ. τ. ἐ., de qua correctione dubito.

§ 61. Servavit in haec R. pristinum verborum ordinem, quem ego nunc etiam vitiosum esse indicio et de cuius emendatione dixi in adn. ad editionem meam. p. 322.

§ 62. Verba πλημμαρίδα γάρ τινα ἐμποίει reliquit R. in sede pristina post διὰ τὴν μεταβολὴν τῆς ποιητητος τῶν ποτῶν. Quodsi iam nihil aliud agens locum perlegas, videbis inesse ratiocinationem absurdam. Nempe membrum illud de sede sua aberravit, sicuti dixi, quum base edebam. Retali ad locum infra obvium post καὶ Φιλαδεναράτατος ὅταν ξενεβότητα δεσθέη; sed non nunc primum observavi, verum satis longum tempus est, quo animadversi optiosem, quo inseratur membrum, locum esse post ἐπιπολαστικόν, ita ut legatur καὶ ἁγκυλιδαστικόν τε καὶ ἐπιπολαστικόν, πλημμαρίδα γάρ τινα ἐμποίει.

Pro καὶ κάιστον ἑωτοῖ ε Galeno scriptaī κάιστον δ' ἑωτοῖ, quod facile probro.

Paulo post vulgo καὶ σπληνὸς δὲ αὐξητικὸν καὶ θήταρός ἔστι διόταν πεπυρωμένον. Duo vero codd. πεπυρωμένα, quos secutus est R. Fateor me nunc dubitare quid dannum sit et tamen potius inclino in vulgatam quam in alteram lectionem. Sed unam rem lubens concedo Reinheldo easque maximi nunc momenti: nempe si πεπυρωμένον legas, ad hepar referendum est, quod perperam olim negavi, sive πεπυρωμένα legas, ad liemem et tector specialib; πυροσθῖαι de aqua dici non est probable, quin etiam ineptum.

De δέ τε, quod saepius inferre solet R., dissentio; non puto probatum scriptorem ita loqui.

Vulgo προσβλάπτει δέ τι καὶ διὰ τόδε, in quibus pro δέ τι R. legit δέ τι. Fieri hoc sane potest.